
 

第 114号令和 7年 1月 1日 

社会福祉法人 喜楽会 

小規模多機能型居宅介護 あさみぞハウス 
相模原市南区当麻 893-8 ☎042-711-9435 

 

 

 

 

 

あけおめ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

あさみぞハウスは今年 10 周年を迎えました。 

2025 年も、より良いサービスを提供できますよう、日々精進いたします。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。              所長 廣澤 綾 



 

〇毎年恒例かつ一年最後のイベントであるクリスマス会を開催しました。 

 職員お手製のクリスマスランチを皆さんで召し上がっていただいた後、職員扮するサンタクロ

ースが登場し、テーブルホッケーとビンゴで盛り上がった後、クリスマスケーキを食べて最後

はクリスマスソングを皆さんで歌って無事終了となりました。皆さん、楽しんでいただきあり

がとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1２月の事故・苦情・相談件数 
 

ヒヤリハット   7 件  

事   故    5 件 

苦   情    0 件  

1 月の予定 
１日、２日 初詣 

6 日、7日 制作クラブ 

１５日   誕生日会 

 

 

 

あさみぞハウスではご利用者様を募集しております。見学をご希望の方はご連絡下さい。 
また、介護相談も承っておりますのでお気軽にお電話ください。 

042-711-9435  担当：山﨑 
 

                  あさみぞハウスでご利用者が過ごしている様子を 

                      ご家族の皆様にもっとご覧いただくため 

                      Instagram にあさみぞハウスでの日常生活を 

投稿しています。ぜひご覧ください。 

asamizo_house ☜検索してください 
                               

『ひまわり』は喜楽会のホームページでも
ご覧になることが出来ます。

あさみぞハウス 検 索

介護支援専門員変更のお知らせ 
このたび、介護支援専門員に山﨑 信子（やまざき のぶこ）が就任しました
ことをご報告申し上げます。今後ともあさみぞハウスを、どうぞよろしくお願
いいたします。 


